
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz  art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556, 1234, 1785 i 2760) § 
10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  80.347.580,47 zł, w tym: 

- dochody bieżące 49.890.511,90 zł, 

- dochody majątkowe 30.457.068,57 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 85.056.266,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47.904.788,00 zł, 

- wydatki majątkowe 37.151.478,57 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61ECE6E8-DB64-4A51-892E-C6EBD280CAAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 58 177,00 60 077,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0 58 177,00 58 177,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0 58 177,00 58 177,00

852 Pomoc społeczna 1 023 539,00 6 659,00 1 030 198,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

44 000,00 -900 43 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 000,00 -900 43 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

148 000,00 -9 000,00 139 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

148 000,00 -9 000,00 139 000,00

85216 Zasiłki stałe 490 000,00 -12 000,00 478 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

490 000,00 -12 000,00 478 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 759,00 27 559,00 197 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

97 659,00 27 559,00 125 218,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 1 000,00 131 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 000,00 1 000,00 131 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 872,00 0 13 872,00

85395 Pozostała działalność 13 872,00 0 13 872,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

13 872,00 -10 200,00 3 672,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61ECE6E8-DB64-4A51-892E-C6EBD280CAAF. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0 10 200,00 10 200,00

80 282 744,47 64 836,00 80 347 580,47Razem:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61ECE6E8-DB64-4A51-892E-C6EBD280CAAF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 261 505,72 0 27 261 505,72

60016 Drogi publiczne gminne 26 553 797,72 0 26 553 797,72

4270 Zakup usług remontowych 128 050,59 -14 700,00 113 350,59

4300 Zakup usług pozostałych 363 300,00 14 700,00 378 000,00

750 Administracja publiczna 6 491 561,06 0 6 491 561,06

75011 Urzędy wojewódzkie 303 910,01 0 303 910,01

4270 Zakup usług remontowych 0 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -500 6 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 58 177,00 60 077,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0 58 177,00 58 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 937,00 1 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30 740,00 30 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 0 500 500

4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 431 528,00 0 21 431 528,00

80107 Świetlice szkolne 609 461,00 0 609 461,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 337,00 20 000,00 29 337,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 626,00 -20 000,00 430 626,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 319 927,00 0 1 319 927,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 425,00 10 000,00 20 425,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 399,00 -10 000,00 566 399,00

852 Pomoc społeczna 3 350 982,00 6 659,00 3 357 641,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

44 000,00 -900 43 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00 -900 43 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

170 000,00 -9 000,00 161 000,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 -9 000,00 161 000,00

85216 Zasiłki stałe 490 000,00 -12 000,00 478 000,00

3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 -12 000,00 478 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 518 561,00 27 559,00 1 546 120,00

3110 Świadczenia społeczne 96 216,00 27 151,00 123 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 443,00 408 27 851,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 216 667,00 1 000,00 217 667,00

3110 Świadczenia społeczne 216 667,00 1 000,00 217 667,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 730 679,10 0 9 730 679,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 039 535,00 0 1 039 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 875 11 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 875,00 -875 57 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61ECE6E8-DB64-4A51-892E-C6EBD280CAAF. Podpisany Strona 1



Razem: 84 991 430,57 64 836,00 85 056 266,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61ECE6E8-DB64-4A51-892E-C6EBD280CAAF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok


		2024-02-14T06:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




